
お取引先様各位

新年あけましておめでとうございます。

昨年は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

皆様にご満足いただけるサービスを心がける所存ですので、
何とぞ昨年同様のご愛顧を賜わりますよう、お願い申し上
げます。

皆様のご健勝と貴社の益々のご発展を心よりお祈りいたし
ます。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

平成31年元旦

Greased Lightning Motorcycles
Los Angeles
石川 恵久


